
Chablais Racing

Course de Côte NATionale de Massongex

Classement Final Définitif REG

ASS visa : 19-019/NI+

Long. / Length : 3150 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Course 3
Race3

Temps
TimeNAT

Catégorie / Category :   REG L2   0 -> 5000 cm³
1 310 Gruyère Racing Team Cédric Bernard, Bex Subaru WRX/STI, 4177 cm³  2:16.632  2:12.918  2:15.869 4:28.787  CHE

Catégorie / Category :   REG N/ISN/R1   0 -> 2000 cm³
1 315 Nicolet Valentin Valentin Nicolet, Saicourt Peugeot 106 GTI, 1587 cm³  2:29.871  2:28.303  2:31.693 4:58.174  CHE

2 316 Friends Racing Damien Colin, Denezy Peugeot 206 RC, 1997 cm³  2:45.598  2:40.413  4:59.172 5:26.011  CHE

Catégorie / Category :   REG A/ISA/R2/R3   0 -> 2000 cm³
1 321 Ecurie des Lions Cédric Leuba, Seiry Renault Clio RS, 1998 cm³  2:23.116  2:20.985  2:21.575 4:42.560  CHE

2 320 Lüthi Frank Frank Lüthi, Saignelégier Peugeot 206 XS, 1587 cm³  2:26.034  2:21.679  2:21.928 4:43.607  CHE

3 317 Bruno Dos Santos Bruno Dos Santos, Versoix Renault Clio RS, 1998 cm³  2:34.270  2:30.346  2:27.400 4:57.746  CHE

Catégorie / Category :   REG IS   0 -> 2000 cm³
1 328 Ecurie Performance Vincent Delay, Apples VW Golf GTI 16V, 1988 cm³  2:23.976  2:14.770  2:15.213 4:29.983  CHE

2 327 Bochez Olivier Olivier Bochez, Dully VW Golf, 1985 cm³  2:31.179  2:22.820  2:23.759 4:46.579  CHE

3 325 Monney Gilles Gilles Monney, Massonnens Honda Integra type R, 1796 cm³  2:30.130  2:23.582  2:23.726 4:47.308  CHE

 - 326 Meneghel Michael Michael Meneghel, Genève VW Golf 2 GTI 16V, 1984 cm³  DNP    DNP    DNP   -:--.---  CHE

Catégorie / Category :   REG E1   0 -> 1600 cm³
1 336 Ecurie des Lions Dominique Jordan, Oron-la-Ville Peugeot 205, 1579 cm³  2:29.542  2:23.468  2:22.543 4:46.011  CHE

2 335 Chablais Racing Team Daniel Droz, Aigle VW Golf 17, 1588 cm³  2:34.542  2:28.054  2:29.761 4:57.815  CHE

Catégorie / Category :   REG E1   1601 -> 2000 cm³
1 345 Cosenza Corse Claudio Grispino, Steinen Renault 5 Williams, 2000 cm³  2:13.648  2:09.236  2:08.030 4:17.266  CHE

2 341 Jakober Patrick Patrick Jakober, Kerns VW Golf 19 16V, 1800 cm³  2:17.202  2:15.303  2:13.570 4:28.873  CHE

3 342 Sobral Gomes Gonçalo Gonçalo Sobral Gomes, Fully Renault Clio 3, 1998 cm³  2:23.585  2:19.188  2:18.254 4:37.442  CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
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Chablais Racing

Course de Côte NATionale de Massongex

Classement Final Définitif REG

ASS visa : 19-019/NI+

Long. / Length : 3150 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Course 3
Race3

Temps
TimeNAT

4 343 Abbet Jean-Daniel Jean-Daniel Abbet, Martigny Opel Manta GT/E, 1998 cm³  2:26.181  2:19.331  2:19.568 4:38.899  CHE

5 331 Ecurie Performance Mike Schwarz, Cossonay Honda Civic, 1998 cm³  2:27.905  2:20.037  2:19.033 4:39.070  CHE

6 344 Team Trajectoire Jérôme Plancherel, Châtonnaye Renault Clio RS, 1998 cm³  2:27.647  2:20.778  2:19.970 4:40.748  CHE

7 329 Ecurie du Nord Joël Jäggi, Chavornay Opel Corsa A, 1997 cm³  2:32.126  2:23.943  2:25.772 4:49.715  CHE

8 340 Notter Gilles Gilles Notter, Yverdon-les-Bains BMW 318i Touring M42, 1795 cm³  2:39.722  2:40.777  2:37.012 5:16.734  CHE

Catégorie / Category :   REG E1   2001 -> 2500 cm³
1 349 Ecurie du Nord Dario D'Onofrio, Yvonand Fiat Punto GT, 2332 cm³  2:26.007  2:16.213  2:15.731 4:31.944  CHE

2 350 Pillet Michael Michael Pillet, Martigny BMW M3 E30, 2302 cm³  DNS    2:17.736  2:16.521 4:34.257  CHE

3 351 Allan Mathey Allan Mathey, Salvan BMW 325i E36, 2494 cm³  2:26.286  2:17.413  2:17.842 4:35.255  CHE

4 348 Durussel Dylan Dylan Durussel, Dompierre Peugeot 206, 2012 cm³  2:25.686  2:20.093  2:27.855 4:45.779  CHE

Catégorie / Category :   REG E2-SingleSeater   0 -> 1150 cm³
1 361 Abbet Michaël Michaël Abbet, Martigny Solution Exess / Furia, 1127 cm³  2:21.442  2:14.528  2:11.693 4:26.221  CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.

DC : C. Moulin : _______________ Jury : R. Piquerez : _______________ Chrono : F.Modoux : _______________
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Chablais Racing

Course de Côte NATionale de Massongex

Scratch REG

ASS visa : 19-019/NI+

Long. / Length : 3150 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Course 3
Race3

Temps
TimeGrp NAT

1 345 Cosenza Corse Grispino Claudio, Steinen Renault 5 Williams, 2000 cm³  2:13.648  2:09.236  2:08.030 4:17.266R.E1   CHE

2 361 Abbet Michaël Abbet Michaël, Martigny Solution Exess / Furia, 1127 cm³  2:21.442  2:14.528  2:11.693 4:26.221R.E2SS   CHE

3 310 Gruyère Racing Team Bernard Cédric, Bex Subaru WRX/STI, 4177 cm³  2:16.632  2:12.918  2:15.869 4:28.787R.L2   CHE

4 341 Jakober Patrick Jakober Patrick, Kerns VW Golf 19 16V, 1800 cm³  2:17.202  2:15.303  2:13.570 4:28.873R.E1   CHE

5 328 Ecurie Performance Delay Vincent, Apples VW Golf GTI 16V, 1988 cm³  2:23.976  2:14.770  2:15.213 4:29.983R.IS   CHE

6 349 Ecurie du Nord D'Onofrio Dario, Yvonand Fiat Punto GT, 2332 cm³  2:26.007  2:16.213  2:15.731 4:31.944R.E1   CHE

7 350 Pillet Michael Pillet Michael, Martigny BMW M3 E30, 2302 cm³  DNS    2:17.736  2:16.521 4:34.257R.E1   CHE

8 351 Allan Mathey Mathey Allan, Salvan BMW 325i E36, 2494 cm³  2:26.286  2:17.413  2:17.842 4:35.255R.E1   CHE

9 342 Sobral Gomes Gonçalo Sobral Gomes Gonçalo, Fully Renault Clio 3, 1998 cm³  2:23.585  2:19.188  2:18.254 4:37.442R.E1   CHE

10 343 Abbet Jean-Daniel Abbet Jean-Daniel, Martigny Opel Manta GT/E, 1998 cm³  2:26.181  2:19.331  2:19.568 4:38.899R.E1   CHE

11 331 Ecurie Performance Schwarz Mike, Cossonay Honda Civic, 1998 cm³  2:27.905  2:20.037  2:19.033 4:39.070R.E1   CHE

12 344 Team Trajectoire Plancherel Jérôme, Châtonnaye Renault Clio RS, 1998 cm³  2:27.647  2:20.778  2:19.970 4:40.748R.E1   CHE

13 321 Ecurie des Lions Leuba Cédric, Seiry Renault Clio RS, 1998 cm³  2:23.116  2:20.985  2:21.575 4:42.560R.A/ISA/   CHE

14 320 Lüthi Frank Lüthi Frank, Saignelégier Peugeot 206 XS, 1587 cm³  2:26.034  2:21.679  2:21.928 4:43.607R.A/ISA/   CHE

15 348 Durussel Dylan Durussel Dylan, Dompierre Peugeot 206, 2012 cm³  2:25.686  2:20.093  2:27.855 4:45.779R.E1   CHE

16 336 Ecurie des Lions Jordan Dominique, Oron-la-Ville Peugeot 205, 1579 cm³  2:29.542  2:23.468  2:22.543 4:46.011R.E1   CHE

17 327 Bochez Olivier Bochez Olivier, Dully VW Golf, 1985 cm³  2:31.179  2:22.820  2:23.759 4:46.579R.IS   CHE

18 325 Monney Gilles Monney Gilles, Massonnens Honda Integra type R, 1796 cm³  2:30.130  2:23.582  2:23.726 4:47.308R.IS   CHE

19 329 Ecurie du Nord Jäggi Joël, Chavornay Opel Corsa A, 1997 cm³  2:32.126  2:23.943  2:25.772 4:49.715R.E1   CHE

20 317 Bruno Dos Santos Dos Santos Bruno, Versoix Renault Clio RS, 1998 cm³  2:34.270  2:30.346  2:27.400 4:57.746R.A/ISA/   CHE

21 335 Chablais Racing Team Droz Daniel, Aigle VW Golf 17, 1588 cm³  2:34.542  2:28.054  2:29.761 4:57.815R.E1   CHE

22 315 Nicolet Valentin Nicolet Valentin, Saicourt Peugeot 106 GTI, 1587 cm³  2:29.871  2:28.303  2:31.693 4:58.174R.N/ISN/   CHE

23 340 Notter Gilles Notter Gilles, Yverdon-les-Bains BMW 318i Touring M42, 1795 cm³  2:39.722  2:40.777  2:37.012 5:16.734R.E1   CHE

24 316 Friends Racing Colin Damien, Denezy Peugeot 206 RC, 1997 cm³  2:45.598  2:40.413  4:59.172 5:26.011R.N/ISN/   CHE

- 326 Meneghel Michael Meneghel Michael, Genève VW Golf 2 GTI 16V, 1984 cm³  DNP    DNP    DNP   -:--.---R.IS   CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.

DC : C. Moulin : _______________ Jury : R. Piquerez : _______________ Chrono : F.Modoux : _______________
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Chablais Racing

Course de Côte NATionale de Massongex

Essais REG

ASS visa : 19-019/NI+

Long. / Length : 3150 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Essai 3
Training3

Temps
Time

Essai 4
Training4

Essai 5
Training5NAT

Catégorie / Category :   REG L2   0 -> 5000 cm³
1 310 Gruyère Racing Team Cédric Bernard, Bex Subaru WRX/STI, 4177 cm³  2:19.122  2:14.687  2:14.004 2:14.004 2:22.633  DNS   CHE

Catégorie / Category :   REG N/ISN/R1   0 -> 2000 cm³
1 315 Nicolet Valentin Valentin Nicolet, Saicourt Peugeot 106 GTI, 1587 cm³  2:34.590  2:30.187  2:31.330 2:30.187 2:35.467  2:39.777CHE

2 316 Friends Racing Damien Colin, Denezy Peugeot 206 RC, 1997 cm³  2:57.464  2:49.701  2:56.060 2:49.701 2:50.972  3:11.490CHE

Catégorie / Category :   REG A/ISA/R2/R3   0 -> 2000 cm³
1 321 Ecurie des Lions Cédric Leuba, Seiry Renault Clio RS, 1998 cm³  2:25.706  2:23.745  2:32.663 2:23.745 2:32.037  DNS   CHE

2 320 Lüthi Frank Frank Lüthi, Saignelégier Peugeot 206 XS, 1587 cm³  2:32.676  2:26.446  2:34.060 2:26.446 2:33.734  2:33.756CHE

3 317 Bruno Dos Santos Bruno Dos Santos, Versoix Renault Clio RS, 1998 cm³  2:40.736  2:33.613  2:39.079 2:33.613 DNS    2:59.897CHE

Catégorie / Category :   REG IS   0 -> 2000 cm³
1 328 Ecurie Performance Vincent Delay, Apples VW Golf GTI 16V, 1988 cm³  2:21.394  2:19.788  2:33.095 2:19.788 2:32.324  DNS   CHE

2 326 Meneghel Michael Michael Meneghel, Genève VW Golf 2 GTI 16V, 1984 cm³  2:25.244  2:20.876  DNF   2:20.876 DNS    DNS   CHE

3 327 Bochez Olivier Olivier Bochez, Dully VW Golf, 1985 cm³  DNF    2:25.003  2:46.367 2:25.003 2:41.149  2:52.886CHE

4 325 Monney Gilles Gilles Monney, Massonnens Honda Integra type R, 1796 cm³  2:29.179  2:27.628  2:33.863 2:27.628 2:45.056  2:49.436CHE

Catégorie / Category :   REG E1   0 -> 1600 cm³
1 336 Ecurie des Lions Dominique Jordan, Oron-la-Ville Peugeot 205, 1579 cm³  2:25.147  2:25.192  DNF   2:25.147 2:34.733  3:13.666CHE

2 335 Chablais Racing Team Daniel Droz, Aigle VW Golf 17, 1588 cm³  2:35.883  2:34.106  DNF   2:34.106 DNS    2:53.665CHE

Catégorie / Category :   REG E1   1601 -> 2000 cm³
1 345 Cosenza Corse Claudio Grispino, Steinen Renault 5 Williams, 2000 cm³  2:16.048  2:12.966  2:22.477 2:12.966 DNS    2:36.208CHE

2 341 Jakober Patrick Patrick Jakober, Kerns VW Golf 19 16V, 1800 cm³  2:20.172  2:17.875  2:30.124 2:17.875 DNS    2:30.196CHE

3 343 Abbet Jean-Daniel Jean-Daniel Abbet, Martigny Opel Manta GT/E, 1998 cm³  2:24.714  2:21.915  2:43.246 2:21.915 2:35.352  3:13.503CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.

07/07/2019 - 09:40:37
Softwares by FmodouX, Frédéric MODOUX, V. 6.106.471.103

Page 1/2

Weather informations provided by

Toute modification ou copie partielle interdite   /   Any modification or partial copy



Chablais Racing

Course de Côte NATionale de Massongex

Essais REG

ASS visa : 19-019/NI+

Long. / Length : 3150 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Essai 3
Training3

Temps
Time

Essai 4
Training4

Essai 5
Training5NAT

4 342 Sobral Gomes Gonçalo Gonçalo Sobral Gomes, Fully Renault Clio 3, 1998 cm³  2:29.121  2:23.009  2:45.614 2:23.009 2:36.642  2:46.165CHE

5 329 Ecurie du Nord Joël Jäggi, Chavornay Opel Corsa A, 1997 cm³  2:29.405  2:27.911  2:47.614 2:27.911 2:41.227  DNS   CHE

6 344 Team Trajectoire Jérôme Plancherel, Châtonnaye Renault Clio RS, 1998 cm³  2:30.843  2:27.985  2:36.903 2:27.985 2:32.181  2:34.369CHE

7 331 Ecurie Performance Mike Schwarz, Cossonay Honda Civic, 1998 cm³  2:41.059  2:29.699  2:40.559 2:29.699 2:55.719  DNS   CHE

8 340 Notter Gilles Gilles Notter, Yverdon-les-Bains BMW 318i Touring M42, 1795 cm³  2:39.802  2:40.905  2:46.353 2:39.802 2:44.309  2:53.850CHE

Catégorie / Category :   REG E1   2001 -> 2500 cm³
1 350 Pillet Michael Michael Pillet, Martigny BMW M3 E30, 2302 cm³  2:22.955  2:17.107  2:41.077 2:17.107 2:34.903  DNF   CHE

2 349 Ecurie du Nord Dario D'Onofrio, Yvonand Fiat Punto GT, 2332 cm³  2:30.432  2:21.919  2:39.366 2:21.919 DNF    3:24.262CHE

3 351 Allan Mathey Allan Mathey, Salvan BMW 325i E36, 2494 cm³  2:27.154  2:23.592  2:33.433 2:23.592 2:31.738  3:13.045CHE

4 348 Durussel Dylan Dylan Durussel, Dompierre Peugeot 206, 2012 cm³  2:28.866  2:24.185  2:35.377 2:24.185 2:31.538  2:43.682CHE

Catégorie / Category :   REG E2-SingleSeater   0 -> 1150 cm³
1 361 Abbet Michaël Michaël Abbet, Martigny Solution Exess / Furia, 1127 cm³  2:21.649  2:15.955  2:34.929 2:15.955 2:35.735  3:40.335CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.

07/07/2019 - 09:40:37
Softwares by FmodouX, Frédéric MODOUX, V. 6.106.471.103

Page 2/2

Weather informations provided by

Toute modification ou copie partielle interdite   /   Any modification or partial copy


